бюджетное общеобразовательное учреждение

Сокольского муниципального округа

«Средняя общеобразовательная школа №1

ПРИКАЗ

11.04.2023 г.                                                                                                № 44

О введении федеральных основных общеобразовательных программ (далее -

ФООП) с 1 сентября 2023 г.

В соответствии с приказом Управления образования Сокольского

муниципального округа Вологодской области «Об утверждении плана –

графика мероприятий по введению ФООП в образовательных организациях

Сокольского муниципального округа» от 07.04.2023 г. №90 – од

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по введению ФООП в составе:

 Староверова Марина Александровна, директор школы,

председатель рабочей группы ответственный за общую

координацию работ по введению ФООП,

 Макусова Светлана Валентиновна, заместитель директора про

УВР, член рабочей группы,

 Черепанова Ирина Алексеевна, заместитель директора про УВР,

член рабочей группы,

 Кочеванова Ольга Валериевна, заместитель директора про УВР,

член рабочей группы,

 Староверова Мария Евгеньевна, заместитель директора про УВР,

член рабочей группы,

 Никонова Екатерина Васильевна, учитель русского языка и

литературы, член рабочей группы

 Зеленцова марина Николаевна, учитель истории и обществознания,

член рабочей группы

 Сокоушичева татьяна Александровна, учитель ОБЖ, член рабочей

группы,

 Капитонова Анастасия Борисовна, учитель геграфии, член рабочей

группы

2. Утвердить план - график мероприятий по введению федеральных

основных общеобразовательных программ в БОУ СМО «СОШ №1» в

2023-2024 учебном году (приложение).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:  М.А.Староверова

В дело №01-12

 С.В.Макусова

11.04.2023 г.